

- (5) Bet. Sections 14-23, T 19 N., R 13 E. Sta. 248 / 80 Dr. Area 90 A C= 0.6
5' x 4' x 59' Culvert - Special-Skewed 45° No Culvert in place.
 1:2:4 Concrete 39.30 C Y @ \$10.20 per C Y \$ 400.86
 Reinforcing Steel 3066 Lbs. @ \$0.0325 Per Lb. 99.65
 Total \$ 500.51

- (6) Bet. Sections 14-23, T 19 N., R 13 E. Sta. 250 / 90
2' x 2' x 34' BC 5 Box Culvert No culvert in place.
 1:2:4 Concrete 9.04 C Y @ \$10.20 per C Y \$ 92.21
 Reinforcing Steel 80+ Lbs. @ \$0.0325 Per Lb. 26.13
 TOTAL \$ 118.34

- (7) Bet. Sections 14-23, T 19 N., R 13 E. Sta. 260 / 25 Dr. Area 1200 A. C= 0.7
Double 10' x 7'-6" x 32.8' Special - Skewed 24° No Culvert in place.
 1:2:4 Concrete 111.50 C Y @ \$10.20 Per C Y \$ 1,137.30
 Reinforcing Steel 8693 Lbs. @ \$0.0325 Per Lb. 282.52
 Total \$ 1,419.83

TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES
 IN LYNN LANE TOWNSHIP \$ 4,837.09

EAST SEVENTY FIRST STREET-FRYE TOWNSHIP

Mile 3, Section "KK"

NOTE: Tulsa County will furnish R C Pipe at site of work. Old Pipe to be removed.

- (1) Bet. Sections 5-8, T 18 N., R 13 E. Sta. 17 / 13
42' -18" R C Pipe Culvert. No headwalls.
 Installing 18" R C Pipe 42 L F @ \$0.75 per L F \$ 31.50

- (2) Between Sections 5-8, T 18 N., R 13 E. Sta. 21 / 27
3' x 2' -6" x 54' BC 6 Culvert Box
 1:2:4 Concrete 16.80 C Y @ \$12.75 Per C Y \$ 214.20
 Reinforcing Steel 1476 Lbs. @ \$0.035 Per Lb. 51.66
 Total \$ 265.86

- (3) Bet. Sections 5-8, T 18 N., R 13 E. Sta. 30 / 04
44' -24" R C Pipe Culvert. No Headwalls.
 Installing 24" R C Pipe 44 L F @ \$0.75 per L F \$ 33.00

- (4) Bet. Sections 5-8, T 18 N., R 13 E. Sta. 31 / 52
64' -30" R C Pipe Culvert. Skewed 39° No Headwalls.
 Installing 30" R C Pipe 64 L F @ \$0.90 Per L F 57.60

- (5) Bet. Sections 5-8, T 18 N., R 13 E. Sta. 44 / 43
5' x 5' x 30' BC 6 Box Culvert - Extend to 42' roadway.
Extend culvert 6' on Right and 6' on Left.
 1:2:4 Concrete 16.26 C Y @ \$12.75 per C Y \$ 207.32
 Reinforcing Steel 1008 Lbs. @ \$0.035 per Lb. 35.28
 Total 242.60

TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES
 IN FRYE TOWNSHIP \$ 630.56.

REDFORK TOWNSHIP

NOTE: Tulsa County will furnish all R C Pipe at site of work.

- (1) Bet. Sections 28-33, T 19 N., R 12 E. Sta. 5 / 66 51st. Street
2' x 1' -6" x 22.3' Box Culvert - Extend to 32' Roadway
Extend 2' x 2' x 4.2' BC 5 on Right
Extend 2' x 2' x 5.5' BC 5 on Left.
 1:2:4 Concrete 4.16 C Y @ \$12.25 Per C Y \$ 50.96
 Reinforcing Steel 296 Lbs. @ \$0.035 Per Lb. 10.36
 Total \$ 61.32

- (2) Bet. Sections 28-33, T 19 N., R 12 E. Sta. 10 / 11 51st. Street.
12.6' x 5' x 20.3' Slab Top - Extend to 12.6' x 5' x 32' Slab Top Culv.
Extend 12.6' x 5' x 6.2' Slab Top on right
Extend 12.6' x 5' x 5.7' Slab Top on Left. Dr. Area 340 A.
 1:2:4 Concrete 21.40 C Y @ \$12.25 Per C Y \$ 262.15
 Reinforcing Steel 1789 Lbs. @ \$0.035 Per Lb. 62.62
 Total \$ 324.77

- (3) Bet. Sections 28-33, T 19 N., R 12 E. Sta. 14 / 96 51st. Street.
4' x 2' x 22' Box Culvert - Extend to 32' Roadway
Extend 4' x 2' x 6.6' BC 5 on Right
Extend 4' x 2' x 3.5' BC 5 on Left.
 1:2:4 Concrete 5.92 C Y @ \$12.25 Per C Y \$ 72.52
 Reinforcing Steel 433 Lbs. @ \$0.035 Per Lb. 15.16
 Total \$ 87.68